AC20 Frequenzumrichter
IP20 Kompaktantrieb für viele
Anwendungsbereiche 1,5 - 180 kW
2
 ACHTUNG — VERANTWORTUNG DES ANWENDERS
VERSAGEN ODER UNSACHGEMÄßE AUSWAHL ODER UNSACHGEMÄßE VERWENDUNG DER HIERIN BESCHRIEBENEN
PRODUKTE ODER ZUGEHÖRIGER TEILE KÖNNEN TOD, VERLETZUNGEN VON PERSONEN ODER SACHSCHÄDEN
VERURSACHEN.

Mischer Packmaschinen Textilmaschinen
8
Frequenzumrichter - AC20
Technische Daten
Technische Daten
Nennleistung
220-240 VAC einphasige Versorgungsspannung
Bestell-Nr. Eingangsstrom
[A]
Ausgangsstrom
[A]
HD Nennleistung
[kW] Baugröße
20G-12-0070-BF 14 7 1,5
2
20G-12-0100-BF 20 10 2,2
220-240 VAC dreiphasige Versorgungsspannung
Bestell-Nr. Eingangsstrom
[A]
Ausgangsstrom
[A]
HD Nennleistung
[kW] Baugröße
20G-32-0070-BF 7,8 7 1,5
2
20G-32-0100-BF 11 10 2,2
20G-33-0170-BF 18,5 17 4 3
20G-34-0210-BF 22 21 5,5 4
20G-35-0300-BF 31 30 7,5
5
20G-35-0400-BF 41 40 11
380-480 VAC dreiphasige Versorgungsspannung
Bestell-Nr. Eingangsstrom
[A]
Ausgangsstrom
[A]
HD Nennleistung
[kW] Baugröße
20G-42-0040-BF 5 4 1,5
220G-42-0065-BF 7,5 6,5 2,2
20G-42-0090-BF 11 9 4
20G-43-0120-BF 14 12 5,5
3
20G-43-0170-BF 18,5 17 7,5
20G-44-0230-BF 24 23 11
4
20G-44-0320-BF 36,5 32 15
20G-45-0380-BF 44 38 18,5
520G-45-0440-BF 51 44 22
20G-45-0600-BF 70 60 30
20G-46-0750-BF 80 75 37
6
20G-46-0900-BF 94 90 45
20G-47-1100-BF 120 110 55
7
20G-47-1500-BF 160 150 75
20G-48-1800-BF 190 180 90
820G-48-2200-BF 225 220 110
20G-48-2650-BF 275 265 132
20G-49-3200-BF 330 320 160 9
20G-410-3600-BF 370 360 180 10
9
Frequenzumrichter - AC20
Technische Daten
Umgebungsbedingungen